
Regionální stálá konference • spolupracujeme s partnery

Regionální stálá konference 
Královéhradeckého kraje

24. zasedání

5. 9. 2023, Hradec Králové



Regionální stálá konference • spolupracujeme s partnery

1. Zahájení a úvodní informace 
Martin Červíček

předseda RSK, hejtman KHK



Regionální stálá konference • spolupracujeme s partnery

Program zasedání (13:00 – 16:00 hod.)
I. blok (13:00 – 14:30 hod.)

1. Zahájení a úvodní informace – Martin Červíček, hejtman KHK

2. Informace MMR ČR a závěry z 21. zasedání Národní stálé konference – Miroslav Daněk, MMR ČR

3. Aktivity a aktuality v rámci platformy RSK KHK – Zita Kučerová, Ladislav Mlejnek, Daniela Antropiusová, CIRI

Přestávka (15 minut)

II. blok (14:45 – 16:00 hod.)

4. Hradecko-pardubické aglomerace (ITI) – Tomáš Kořínek, koordinátor ITI

5. Místní akční skupiny v kraji (CLLD) – Jana Kuthanová, Krajská síť MAS

6. Informace územních partnerů – Michaela Brožová, CRR ČR – IROP; Věra Varmužová, ČSÚ – Statistický geoportál)

Různé, diskuse a závěr

Prezentace a podklady na www.rskkhk.cz

http://www.rskkhk.cz/


Regionální stálá konference • spolupracujeme s partnery

Aktualizace členů a hostů RSK KHK 

Renominace Svazu měst a obcí ČR za:
• statutární město/zástupce ITI

Člen:  Lukáš Řádek – náměstek primátorky Hradce Králové 
• středně velká města
Člen:  Vladan Kárník – starosta Chlumce nad Cidlinou 

Náhradník: Miroslav Sixta – starosta Dobrušky 
• malá města
Náhradník: Jiří Lebedinský – starosta Velichovek 

Renominace CzechInvestu 
Stálý host: Martina Ceplová, ředitelka regionální kanceláře



Regionální stálá konference • spolupracujeme s partnery

Přehled přijatých usnesení RSK KHK v rámci 
korespondenčních hlasování 

    od posledního 23. zasedání dne 7. 12. 2022 – viz podklady 

• Usnesení 1/24/2023/RSK (20. 12. 2022)

• Usnesení 2/24/2023/RSK (20. 12. 2022)

• Usnesení 3/24/2023/RSK (31. 3. 2023)

• Usnesení 4/24/2023/RSK (15. 5. 2023)

• Usnesení 5/24/2023/RSK (31. 5. 2023)

• Usnesení 6/24/2023/RSK (1. 6. 2023)

• Usnesení 7/24/2023/RSK (1. 6. 2023)

• Usnesení 8/24/2023/RSK (20. 6. 2023)

• Usnesení 9a/24/2023/RSK (30. 6. 2023)



Regionální stálá konference • spolupracujeme s partnery

Aktualizace statutu a jednacího řádu RSK

Návrh usnesení 10/24/2023/RSK

Regionální stálá konference KHK schvaluje aktualizaci statutu a jednacího řádu 
RSK, která byla vydána na základě Rozhodnutí ministra pro místní rozvoj č. 
32/2023 ze dne 4. 7. 2023.

Pozn.:
Změna se týká pouze nového loga publicity EU a nového názvu odboru na MMR.



Regionální stálá konference • spolupracujeme s partnery

2. Aktuální informace MMR ČR 
a závěry z 21. zasedání NSK

Miroslav Daněk
MMR ČR



Regionální stálá konference • spolupracujeme s partnery

3. Aktivity a aktuality 
v rámci platformy RSK 

Zita Kučerová, RSK/CIRI
Daniela Antropiusová, RIS3

Ladislav Mlejnek, sekretariát RSK



Regionální stálá konference • spolupracujeme s partnery

Aktivity v rámci platformy RSK

• Chytrý region 
• Sociální podnikání
• Dostupné bydlení 
• Zaměstnanost
• Výzkum a inovace 
• Vzdělávání
• Cestovní ruch
• Kultura
• Brownfieldy 

• Pasportizace 
• HSOÚ 
• Akční plán SRKHK
• Regionální akční plán 
• Regionální setkání
• ISPZ
• Publikace 
• Čerpání dotací 
• Publicita RSK



Chytrý region • rozvíjíme náš kraj

Chytrý region

• 19. ledna 2023 proběhlo 8. jednání pracovní skupiny pro Chytrý region 
(9. jednání proběhne 18. října 2023)

• Aktualizace webového portálu regionálního rozvoje Chytrý region.cz

• Další rozvoj Akademie Chytrého regionu – nové sekce, kurzy apod.

• 8. ročník konference Příležitosti pro region – téma Udržitelný rozvoj obcí a měst

• Spuštěn 3. ročník soutěže Buďte inspirací (10. října slavnostní vyhlášení)

• Rozvoj Líhně chytrých řešení – pilotní téma Udržitelná obec a ESG pro obce



Chytrý region • rozvíjíme náš kraj

Spuštěna facebooková stránka 
www.facebook.com/chytryregionkhk 

Webový portál regionálního rozvoje KHK 
www.chytryregion.cz 
Nově aktualizovaný na multiwebový portál o 6 sekcích:
• Sekce Rozvoj KHK = regionální rozvoj 

Královéhradeckého kraje

• Sekce Starostuj = informační rozcestník pro starosty
• Sekce Regionální stálé konference = RSK KHK
• Sekce Chytrá řešení = trendy v oblasti Smart, příklady 

dobré praxe, …

• Sekce Akademie Chytrého regionu = vzdělávání a 
osvěta

• Sekce Dotace a projekty = dotační rozcestník, 
monitoring projektů

http://www.facebook.com/chytryregionkhk
http://www.chytryregion.cz/


Akademie Chytrého regionu • vzděláváme a inspirujeme

Akademie Chytrého regionu
• k září 2023 otevřeno 15 on-line modulů, více než 100 studentů

• nové kurzy: Lokální ekonomika, Jak na energetický management obce, Úvod do strategie 
udržitelné obce

• nová sekce: příručky, metodiky, publikace výzkumné projekty, 
• konference, workshopy a semináře, exkurze…  

www.chytraakademie.cz



Akademie Chytrého regionu • vzděláváme a inspirujeme

Konference RSK „Příležitosti pro region“

• 8. ročník konference na téma Udržitelný rozvoj obcí a měst, 10. května 2023, Hotel 
Tereziánský Dvůr, Hradec Králové

• Na konferenci s více jak 120 účastníky vystoupila řada významných odborníků z národní i 
regionální úrovně:

• Zástupci: MMR ČR, MŽP ČR, MF ČR, CRR ČR, Národní rozvojové banky, Agentury CzechInvest, 
CIRI a zástupců Královéhradeckého kraje, obcí či MAS.

Témata konference:

• Udržitelný rozvoj regionů, společenská odpovědnost obcí a měst
• Příprava a realizace udržitelných projektů, financování i bez dotací
• Nízkouhlíkové strategie a odolnost obcí, udržitelná energie a klima



Chytrá řešení • podporujeme zavádění chytrých řešení

Ocenění:  
• Inovativní projekt v Chytrém regionu 

• přihlášeno 10 projektů
• probíhá hodnocení RSK do 17. 9. a hlasování veřejnosti, 

• Inspirativní sociální podnik
• přihlášeno 13 sociálních podniků u KHK
• probíhá hodnocení odborné komise a hlasování o cenu veřejnosti do 17.9

• Inspirativní spolupráce výzkumných organizací a firem 
• přihlášeno 8 projektů spolupráce firem a VO
• probíhá hodnocení odborné komise, slavnostní vyhlášení dne 10. 10. 2023
slavnostní vyhlášení dne 10. 10. 2023 od 15:00 Hotel Aldis (nová budova)

• Ocenění Společnost přátelská k zaměstnávání osob 55+
• přihlášeno 19 zaměstnavatelů z Královéhradeckého kraje
• hodnocení již proběhlo
•  slavnostní vyhlášení dne 3. 10. 2023 od 15:00 Nové Adalbertinum 

Soutěž "Buďte Inspirací„ 2023 



Chytrá řešení • podporujeme zavádění chytrých řešení

www.chytraresenikhk.cz/lihen 

Otevřeno, pilotní provoz 

Líheň Chytrých řešení obce, města a regiony

Segmenty:
• Inspirace = chytryregion.cz
• Vzdělávání = chytraakademie.cz
• Poradenství – pilotně v provozu
• Výzkum – brzy spuštěno

LISTOPAD
podání přihlášek

LEDEN
hodnocení 

přihlášek, výběr 
pilotních obcí

ÚNOR−BŘEZEN
návštěva obcí, 
zahájení prací

DUBEN+
probíhá inkubace

PROSINEC
dodání řešení, 
vyhodnocení

http://www.chytraresenikhk.cz/lihen


Chytrá řešení • podporujeme zavádění chytrých řešení

Pilotní projekt Strategie udržitelnosti obce 
ESG faktory
• Strategie udržitelnosti obce vychází z metodiky ESG protokolu, 

který se již běžně používá pro hodnocení vlivu firem na životní 
prostředí, společnost a způsob jejího vedení.

• Je to metodika, která pomáhá vyjádřit udržitelnost obce a 
formulovat svou strategii a stanovit cíle udržitelnosti.

• 2 obce zapojené do projektu 
• Nový Hrádek, Žernov

• V oblasti E probíhá sběr dat za „Provoz obce“ 
1. K výpočtu uhlíkové stopy
2. Ke sběru dat nevstupujících do výpočtu uhlíkové stopy
3. V oblasti S a G probíhá sběr dat od úřadu obce včetně 

samohodnocení

Spolupráce s ČVÚT, VŠCHT, UHK

Sběr veřejně 
dostupných 

dat

Návštěva 
obce

Ověření dat, 
sběr dat od 

lokálních 
stakeholder

ů

Výpočet 
CO2 na 

území obce 
a 

sumarizace 
dalších ESG 

faktorů

Tvorba 
strategickéh

o 
udržitelnéh

o plánu 
obce



Sociální podnikání • rozvíjíme sociální podniky

Sociální podnikání
Akce v roce 2023
• Vzdělávací workshop Online marketing pro sociální podniky – únor/březen 2023
• Prodejní dovednosti – březen 2023
• Účast na Veletrhu dotačních příležitostí – květen 2023

V plánu:

• Kulatý stůl: Zaměstnávání osob se sociálním znevýhodněním
• 6. září 2023, Krajský úřad Královéhradeckého kraje, P1.906

• 6. Veletrh sociálního podnikání

• 15. listopadu 2023, Krajský úřad Královéhradeckého kraje

Inkubátor sociálních podniků
• podpořeno 5 subjektů – 3 stávající a 2 nově 

vznikající sociální podniky z kraje
• mentoring, vzdělávání, sdílení dobré praxe, exkurze
• výsledky – změna strategie firmy, noví 

zákazníci/zakázky, růst příjmů, navázání spolupráce, 
příprava žádosti do OP Z+ aj.

Zajímavosti
• Spolupráce s Ministerstvem práce a sociálních věcí – zapojení do ekosystému 

sociálního podnikání = stali jsme se kontaktním místem Spoint v KHK
• poskytování poradenství a konzultace při vzniku sociálního podniku (4x)
• členství v TESSEA z.s.

https://ceske-socialni-podnikani.cz/poradenstvi/spointy


Dostupné bydlení • hledáme možnosti

Dostupné bydlení
Možnosti podpory rozvoje bydlení v obcích
• kontaktní místo – poradenství v oblasti zdrojů financování, jak zpracovat 

žádost pro OP Z+, národní dotace, konzultace záměrů
• prezentování příkladů dobré praxe, přehled vzdělávacích možností pro obce 
• vznik karet bydlení za obce  – přehled stavu bydlení 15 SO ORP
• monitoring situace v oblasti bydlení v našem kraji – přehled o záměrech obcí 

nad 1 000 obyvatel

www.zamestnanyregion.cz/dostupnebydleni  

Spolupráce s MMR a s MPSV
• spolupráce na národní úrovni - expertní skupina MPSV, přenos 

zkušeností z obcí našeho kraje, spolupráce na přípravě nových 
programů SFPI v oblasti bydlení, vznik regionálních center

• spolupráce při prosazení navýšení podpory de minimis pro oblast 
bydlení

• návrh zákona o podpoře bydlení – seminář 10. února 2023, 
připomínkování návrhu

https://www.zamestnanyregion.cz/
https://www.zamestnanyregion.cz/dostupnebydleni


Pakt zaměstnanosti • vytváříme prostředí pro spolupráci

Zaměstnanost

Ocenění Společnost přátelská k zaměstnávání osob 55+
… II. ročník - 3. kategorie – malá, střední a velká firma
… 19 přihlášených firem – vyhlášení 3. října 2023 od 15 hodin v Novém Adalbertinu Hradec Králové
… informace na webu Zaměstnaný region 

Konference AGE MANAGEMENT – nezbytnost pro budoucnost – proběhla 17. dubna 2023
Zahajovací konference TVD

… 3. ročník - 6. listopadu 2023 od 9:30 hodin

… téma: VYUŽITÍ UMĚLÉ INTELIGENCE V PRAXI – zejména v oblasti veřejné správy, vzdělávání, HR oblasti

… pozvánka na webu Zaměstnaný region 

Řídící výbor Paktu zaměstnanosti KHK – jednání výboru proběhlo 29. března 2023
Nový projekt Paktu zaměstnanosti – Příležitost pro začátek

… žádost podána v květnu 2023, formální náležitosti splněny, kladné hodnocení, čekáme na výsledek komise
… mladí lidé se zdravotním postižením, absolventi, mladí 15-29 let z nestabilního sociálního prostředí
… zahájení realizace se předpokládá 1. října 2023

https://www.zamestnanyregion.cz/cs/novinky/oceneni-55
https://www.zamestnanyregion.cz/cs/novinky/2023-04-oceneni-55-druhy-rocnik
https://www.zamestnanyregion.cz/cs/novinky/2023-04-age-management-nezbytnost-pro-budoucnost
https://www.zamestnanyregion.cz/cs/akce/2023-07-umela-inteligence-v-praxi
http://www.zamestnanyregion.cz/


PROinovace • PRO ekonomicky silnější a odolnější kraj

Výzkum a inovace

• Smart Akcelerátor Královéhradeckého kraje+ 
• Královéhradecký kraj + CIRI
• 2023–2026
• Aktualizace a implementace RIS3 strategie
• RVVI pravidelná jednání (5. 4. 2023)
• Příprava strategických intervencí - významných projektů

• EDIH
• CIRI součástí 7 členného konsorcia (KHK + LBK)
• 2023–2025
• Centrum na podporu digitalizace, zavádění prvků umělé inteligence



PROinovace • PRO ekonomicky silnější a odolnější kraj

Novinky z inovací

• RIS3 strategie
• Zaslána RSK skrze sekretariát
• KKP jako nová doména specializace, měřitelné KPI
• 4Q / 2023 – schvalovací proces (RVVI, RK, ZK)

• Finanční nástroje pro MSP/VO
• Akcelerační vouchery (až 150 tis.; průmyslový design,

marketingová strategie, IT aplikace, apod.)
• Dekarbonizační vouchery (až 100 tis.; konzultace

spojené s ESG problematikou)
• S4 vouchery (až 150 tis. Na udržitelnou textilní výrobu)
• Asistenční vouchery (až 500 tis.; příprava projektové žádosti)

• Nástroje pro žáky, studenty a jejich výchovné a kariérové poradce
• Můj život po škole
• Profitestování (testy osobnosti, zájmové orientace; 10 tisíc licencí pro celkem 100 škol)



PROinovace • PRO ekonomicky silnější a odolnější kraj

Nejbližší akce

• 7. 9. Kulatý stůl k sektorové dohodě v textilním průmyslu
• 25. 9. 5G privátní sítě pro VS
• 27. 9. ESG jako nový impuls pro rozvoj firem
• 13. 10. Značky sobě pro VO
• 19. 10. Hackathon OpenData 2023
• 1. 11. Od 3D tisku k aditivní výrobě
• 9. 11. Konference TexChem pro oděváře, koloristy a zpracovatele textilu



Regionální stálá konference • spolupracujeme s partnery

Vzdělávání
Krajský akční plán rozvoje vzdělávání KAP KHK III

• První verze KAP III (12/2022) vrácena MŠMT k dopracování 

• Projednání obou verzí KAP KHK III v PS Vzdělávání

• Korespondenční schválení druhé verze členy RSK – 30. 6. 2023

• KAP KHK III schválen PS na MŠMT dne 14. 7. 2023

www.kr-kralovehradecky.cz/kap.htm 

https://www.kr-kralovehradecky.cz/kap.htm


Regionální stálá konference • spolupracujeme s partnery

• Stanovisko RSK k vymezení území realizace a dopadu místních akčních plánů rozvoje 
vzdělávání (schváleno 20. 6. 2023)

• Projekty MAP IV v kraji do OP JAK

• Strategické rámce MAP – projekty škol do IROP

• Platforma MAP v KHK

Vzdělávání
Místní akční plány rozvoje vzdělávání

www.rozvojkhk.cz/map 

https://www.rozvojkhk.cz/map


Regionální stálá konference • spolupracujeme s partnery

Cestovní ruch 

• Hodnocení NPPRCR – členové PS Cestovní ruch (leden 2023)
• Infrastruktura (4 projekty):

• TJ středisko vrcholového sportu Krkonoše - Pořízení rolby 

• Obec Malá Úpa - Zlepšení podmínek pro zimní běžecké lyžování 

• Svazek obcí Východní Krkonoše – Nabíjecí stanice 

• Město Česká Skalice - Modernizace turistické infrastruktury 

• Marketing – 1 projekt (DSO Krkonoše – rozvoje destinace)

• Mapování projektů za oblast CR (ISPZ, NPO) – jaro 2023
• V plánu jednání PS (konec října 2023) – Akční plán Strategie CR KHK 
• 81. výzva IROP – veřejná infrastruktura CR (pouze HSOÚ) – jaro 2024



Regionální stálá konference • spolupracujeme s partnery

V KHK schváleny 3 projekty ze 4 podaných – alokace 164 mil. Kč:

• Centrum kreativního muzejnictví Královéhradeckého kraje (55 mil. Kč)

• Kaplicky Creative Centre – Vila Čerych v České Skalici (40 mil. Kč)

• Trutnov – rekonstrukce kina Vesmír (69 mil. Kč)

(Projekt ART CENTRUM Náchod nebyl podpořen)

Kultura

www.mkcr.cz/narodni-plan-obnovy-2609.html

https://mkcr.cz/narodni-plan-obnovy-2609.html


Rozvoj KHK • rozvíjíme náš kraj

• Jednání RBJ 2. 3. 2023 - hodnocení specifických brownfieldů v kraji v rámci NPO

• Národní plán obnovy – 2 výzvy na tzv. specifické/velké BF (30–500 mil. Kč):
• rekonstrukce – Vrbenského kasárna v HK
• demolice a nová výstavba – Mayerova továrna ve Dvoře Králové

• Formálním hodnocením prošel pouze projekt Vrbenského kasáren
• Nyní probíhá hodnocení…

Brownfieldy

www.rozvojkhk.cz/brownfieldy

https://www.rozvojkhk.cz/brownfieldy


Rozvoj KHK • rozvíjíme náš kraj

Pasportizace podnikatelského prostředí KHK



Rozvoj KHK • rozvíjíme náš kraj

Diskusní fórum pro a o HSOÚ
• 22. 3. 2023, Praha MMR

Konzultační dny pro podnikatele 
• jaro 2023
• Broumovsko + Královédvorsko 

Hospodářsky a sociálně ohrožená území (HSOÚ)

www.rozvojkhk.cz/hsou

https://www.rozvojkhk.cz/hsou


Rozvoj KHK • rozvíjíme náš kraj

Aktualizovaná verze AP vč. monitoringu plnění za rok 2022 schválena v RK 22. 5. 2023

PŘÍLOHY:

• Příloha č. 1 – Dotační programy KHK

• Příloha č. 2 – Projekty KHK 2021+ 

• Příloha č. 3 – Dotační zdroje EU 

• Příloha č. 4 – Strategická mapa KHK 

• Příloha č. 5 – Územní dimenze KHK 

 – aglomerace, regionální centra, MAS, venkov, HSOÚ (ORP, obce)

Akční plán Strategie rozvoje KHK do roku 2024



Regionální stálá konference • spolupracujeme s partnery

Schváleno RSK 31.5.2023  
(3 projekty za 212,1 mil. Kč)

Regionální akční plán KHK 2021+

www.rskkhk.cz/rap

DEI (06/2023)?
+
speciální školy (11/2023)?

Schváleno RSK 14.11.2022  
(11 projektů za 1,5 mld. Kč)

Schváleno RSK 1.6.2023  
(8 projektů za 354,2 mil. Kč)

99,0 mil. Kč 
1 013,4 mil. Kč 

473,4 mil. Kč 
196,5 mil. Kč 
+ speciální školy

1,8 mld. 
Kč

http://www.rskkhk.cz/rap


Akademie Chytrého regionu • vzděláváme a inspirujeme

9. ročník 5 regionálních setkání v říjnu 2023

www.chytraakademie.cz/regionalni-ws

https://www.chytraakademie.cz/regionalni-ws


Dotace a projekty • pomáháme vám najít vhodné dotace

Mapování absorpční kapacity regionu
• sběr projektových záměrů
(průběžně nebo ad hoc)

V roce 2023 např.:
• NPO cestovní ruch – leden 2023
• IROP další vzdělávání (ZUŠ a SVČ) –  červenec 2023

ISPZ – aktuální stav v KHK:
• 678 projektů = 45,5 mld. Kč

Informační systém projektových záměrů

www.projektovezamery.cz
info.projektovezamery.cz 

vazba na dotační programy

https://www.projektovezamery.cz/
https://www.mmr.cz/cs/microsites/ispz/narodni-investicni-plan


Dotace a projekty • známe potřeby i cesty

Čerpání dotací EU – monitoring a publikace 

www.dotacnirozcestnik.cz/monitoring-cerpani

http://www.dotacnirozcestnik.cz/monitoring-cerpani


Dotace a projekty • známe potřeby i cesty

Čerpání dotací EU 2021+ (projekty v KHK) 

• Dotace EU celkem = 2 981 mil. Kč • 598 projektů



Dotace a projekty • známe potřeby i cesty

Čerpání dotací EU 2021+ (dle žadatele) 

• Největší projekt v KHK = Služby sociální prevence v Královéhradeckém kraji VII (dotace EU 259 mil. Kč)



Dotace a projekty • známe potřeby i cesty

Čerpání dotací EU 2021+ (žadatel Královéhradecký kraj) 

• Dotace EU celkem = 914 mil. Kč • 16 projektů



Regionální stálá konference • spolupracujeme s partnery

Web a zpravodaj RSK 

LEADERfest 2023
…

Publicita



Regionální stálá konference • spolupracujeme s partnery

Regionální stálá konference KHK
www.rskkhk.cz  

http://www.rskkhk.cz/


Regionální stálá konference • spolupracujeme s partnery

• 5 G sítě pro obce 25. 9. 2023

• Vyhlášení vítězů soutěže „55+“ – 3. 10. 2023
• Vyhlášení vítězů soutěže Buďte inspirací – 10. 10. 2023

• Pracovní skupina Chytrý region – 18. 10. 2023
• Pracovní skupina Cestovní ruch – konec října 2023

• 5 regionálních setkání pro obce v kraji  – říjen 2023

• Zahajovací konference TVD – 6. 11. 2023
• Veletrh sociálního podnikání – 15. 11. 2023

• 25. zasedání RSK KHK – 5. 12. 2023 od 9 do 12 hod.

Co nás čeká



Regionální stálá konference • spolupracujeme s partnery

Přestávka



Regionální stálá konference • spolupracujeme s partnery

4. Hradecko-pardubická aglomerace 
Tomáš Kořínek 
koordinátor ITI



Regionální stálá konference • spolupracujeme s partnery

5. Místní akční skupiny v kraji (CLLD)
Jana Kuthanová

KS MAS



Regionální stálá konference • spolupracujeme s partnery

6. Informace územních partnerů
Michaela Brožová, CRR ČR – aktuality IROP

Věra Varmužová, ČSÚ – Statistický geoportál



Regionální stálá konference • spolupracujeme s partnery

Různé, diskuze a závěr

rsk@cirihk.cz 
775 553 933

www.rskkhk.cz

mailto:rsk@cirihk.cz
http://www.rskkhk.cz/

	Regionální stálá konference Královéhradeckého kraje�24. zasedání
	1. Zahájení a úvodní informace 
	Program zasedání (13:00 – 16:00 hod.)
	Aktualizace členů a hostů RSK KHK 
	Přehled přijatých usnesení RSK KHK v rámci korespondenčních hlasování 
	Aktualizace statutu a jednacího řádu RSK
	2. Aktuální informace MMR ČR �a závěry z 21. zasedání NSK
	3. Aktivity a aktuality �v rámci platformy RSK 
	Aktivity v rámci platformy RSK
	Chytrý region
	Webový portál regionálního rozvoje KHK www.chytryregion.cz �
	Akademie Chytrého regionu
	Konference RSK „Příležitosti pro region“�
	Snímek číslo 14
	Líheň Chytrých řešení obce, města a regiony
	Pilotní projekt Strategie udržitelnosti obce �ESG faktory
	Sociální podnikání
	Dostupné bydlení�Možnosti podpory rozvoje bydlení v obcích
	Zaměstnanost
	Výzkum a inovace
	Novinky z inovací
	Nejbližší akce
	Vzdělávání�Krajský akční plán rozvoje vzdělávání KAP KHK III
	Vzdělávání�Místní akční plány rozvoje vzdělávání
	Cestovní ruch 
	Kultura
	Brownfieldy
	Pasportizace podnikatelského prostředí KHK
	Hospodářsky a sociálně ohrožená území (HSOÚ)
	Akční plán Strategie rozvoje KHK do roku 2024
	Regionální akční plán KHK 2021+
	9. ročník 5 regionálních setkání v říjnu 2023
	Informační systém projektových záměrů
	Čerpání dotací EU – monitoring a publikace 
	Čerpání dotací EU 2021+ (projekty v KHK) 
	Čerpání dotací EU 2021+ (dle žadatele) 
	Čerpání dotací EU 2021+ (žadatel Královéhradecký kraj) 
	Publicita
	Regionální stálá konference KHK�www.rskkhk.cz  
	Co nás čeká
	Přestávka
	4. Hradecko-pardubická aglomerace 
	5. Místní akční skupiny v kraji (CLLD)
	6. Informace územních partnerů
	Různé, diskuze a závěr��rsk@cirihk.cz �775 553 933�www.rskkhk.cz

